ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

«НАЦИОНАЛЬНАЯ ПРЕЗИДЕНТСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

 ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ»

П Р И К А З

01.09.2011 г.                                                   №  102                                                   г. Йошкар-Ола

.

«О введении Федерального государственного

образовательного стандарта (ФГОС)».
              На основании закона «Об образовании»,

                                                     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в образовательный процесс Федеральный государственный образовательный стандарт (ФГОС), начальное общее образование (НОО) поэтапно с 1 класса 2011-12 учебного года.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.директора по УР Лебедеву Р.П.

Директор

В.А.ХАЙБУЛЛИН

С приказом ознакомлена:

«____» сентября 2011г.

Лебедева Р.П.